
ESTADO DE SERGIPE
PREFE1TURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

AVISO DE LICITACAO DESERTA 

PREGAO PRESENCIAL n° 05/2020 SRP

A Prefeitura Municipal de Cannopolis, atraves de sua Pregoeira e Equipe 
de Apoio, em atendimento as disposi^oes legais, toma publico, para 
conhecimento de todos, que a licita9ao Pregao Presencial n° 05/2020 
SRP, objetivando o REGISTRO DE PRECOS com participapao 
exclusiva de ME/EPP visando futuras contrata^oes de empresa 
especializada para aquisi^ao e fomecimento parcelado de materiais de 
EPFs e EPC’s para uso cotidiano dos Guardas municipais de Cannopolis 
e com o intuito de atender as demandas judiciais da Secretaria Municipal 
de Seguranga e Defesa Social junto ao Ministerio Publico (agao civil 
publica - processo n° 1469-33.2018.8.25.0017), que integrarao o Sistema 
de Registro de Pre90S, nos tcrmos do Decreto Municipal n° 2971/2012, 
realizada em 04/03/2020 (quatro de mar9o de dois mil e vinte), as 
08h30min (oito boras e trinta minutos), foi declarada DESERTA, por 
nao comparecerem interessados ao certame.

Carmopolis/SE, 04 margo de 2020.

Reniva PasTos Oliveira
Pregoeira Oficial


